
2024 年 3月吉日 

 

お取引先様各位 

 

南 澤 建 設 株 式 会 社 

                              群馬県渋川市渋川 2070 番地 21 

 

 

完全週休二日制完全週休二日制完全週休二日制完全週休二日制実施実施実施実施及及及及びびびび営業時間変更営業時間変更営業時間変更営業時間変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は、従業員の働きやすい環境の整備と、ワーク・ライフ・バランスのさらなる向上を目

指し、2024年 4月 1日より「完全週休二日制」を実施いたします。同時に営業時間も変更とな

りますのでお知らせいたします。 

 何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【実 施 時 期】 ２０２４年４月１日～２０２４年４月１日～２０２４年４月１日～２０２４年４月１日～ 

 

【弊社休業日】 完全週休二日制（土曜日・日曜日）、祝日完全週休二日制（土曜日・日曜日）、祝日完全週休二日制（土曜日・日曜日）、祝日完全週休二日制（土曜日・日曜日）、祝日、 

年末年始、夏季休業等 

 

【営 業 時 間】 ８：００～１７：００８：００～１７：００８：００～１７：００８：００～１７：００ 

 

 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、管理部もしくは現場担当者までお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】 

                            南澤建設株式会社 管理部 

     電話：0279-22-2673 


